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“ 393 > ५ ऱरुमेऽ० ८ ॐ ५ ° ॐ श्म ° > ग्द, ड 
अगे ? भर रुमे ०५९ छे ए च्‌ +< 3१ 2१० ° भ ९ ० थस 9. % श्चेग ९८००० छ"र्‌डभडः शु ०० ह 
न 3 श अ ऽ ४ पछ % ० 0 भु म 9 ॐ | अ सस 2 ०५२; (1 
3< ॐ 9 >ण्छगं 9 स क अ ०५ ॐ मृ ति ॐ“ ऽर निग्नर + 93 9९ 
ऊठ ० 9य ०८ 9 "9 ड जे ० > फ > >) | 
+ ॐ> ०० 9३ ङि १ 31 में ०२० -८ढ > पवन, ० ह~ स्यम 9 गम्ण्थंयलं स 












#वणीषरीोी 


(-0. 186 ?†. 81111018 51851 (01661101 81110110. [1411260 0\ €81001॥1 १८.५2 
"~ ' " 9 


=र----- ~= = ० + 
ङ भ ~ ~= = [क र त 9 जः क 


+ 
"ग्ण क 








~ 








› ----------- 7 ए, करीरी 








१. 11. 7. पी यौपश अ -28. क ऋ क ड तोः हो चोज जका कनी 


४ 8 फु४ धि ९५ < \॥ ॥ १९) पू ४५ फु ‰ ५१६ | ५४ धु <> ५9 | ^~ छर १४ कथ ॐ 4 4 र | #:1 
४ न 9 ड र % ॐ ॐ ^ % «< ॐ ०.२ `> ॐ भृ 2 ॐ ॐ 9 






















ह ॥ 

वप ज ०4 = 9 ०99. «9 ० 4.9 ०५ च (99 ड .०म्खे 9ॐ ० ०9 ०० पग ०७ ऽ 

[० ५५ ०9 ५9 ण रः जठ 9० ङे = ॐ जए ०६ ‰ _ ५४ ५० ॐ 99 ५९ छः 9 9 अरे ए ऊरः ऊ» . ४२ 
०9 स > @ ५ ०9 4० ङ ऊ > 9 ० ७७9 र ॐ 3 क? ॐ ०9 ० पदः >६ 9 9 सेड ० | 

। १. ( अ चमे 4 ~ (१ क र 
दुग स्यः छ म "थु यु ५ 9 ४ = पु न ध, ध ०९४ > भ 9 ५. 2 ५ ० ५२ | 
| ^, ं ९ 4.9 > ६०० 9.4 ध | ६२७ ¦ ५४ + >+ ४१० | द + ४३८ ~ न्‌ 
11.111 + 3. (त दिष्‌ ई 31 म ०1) रन ० सभतम =क्र 9 छष्टमी १ सॐ = सिदिम्‌ सड ५ मश 
। «„ >> ०४ ५९५५ ०० ठे) ५ म ०9 ५ ऊ 9 ॐ समनं र > ० उद "य {> २०५४८ ध्नसी स्पर्रं एथ | 
ष्टे 3००99 सएिमि० स्थि मं ०८० वषि ° ० गदः इ भ्म = उ य श ०9 कुन सन्य (३ | 

| =. ०४ स-9ि ०२५८८ म ०. ५.8 9 9" गेम" ० २ य ० छग ग्रसे स्के 

५५) ० > ({-4.1: <> ४३ ०9 ५९० अ म्न > ॥ चि) ०9 २। ९९४ मैः > दुर३ . ५१ | 
५ ठ रू (६ २५८१ 1 ० उभे अ ०० १५०२ ठग चु भ ड्रीजपुः ०३ | 
| ॐ) &गऊ †ॐ ०८ ॐ 9 ४4 ५१ ४० १.८ ५) “छर ५० ५४.१० रण १२३४ ०५ 3.० १ ७९ | 
७णम" २५ चटु उपि इ ०२ श 5 99 श श्च ॐ ॐ. प॑र. 99 विदि व 9. कममर नगण १" इन ` | 
न 39 *५ ५१ शव > % प्‌) हि 99४ शरुः शः ०० | 
रः र ४, 3 "० ण भ > 995 स, मि ०२२० (इनिथि 9 3" ॐ9०4२- < नि भ्{कभ्नं इ १ > स्दभच्डलेः 9४ | 
$ 9५ £ मम. ॐ मि >> क्छ मिग ५९५९९ 9३ धिच ०८ ०५८१२ ०9२) व 1.60 .# पञ | 
भव ९९) ६, # न्म गे ४९१ १७ क्भि ७० ॐ ग. स ७. ९9 द ।-- । / ईश्त्स० ०० पण्ड ~ 9 1 
' > 9 ०9 ४४ अ्सनं ०० ७ छ' 7 + ञ५्न्‌' सं ४.9. गिम स्ञ. । एडु 39 भयत ११७५९. | 
२०.१५८ सच रङुङम] 2 > भ छा. 





| चर ° ०९ ४०४ ञ्च ननि ^) उरो @ म ०९ग ०० ५ {९५० =, 
ध. ` ०9 ५५६० रग ०१५५९ म 3 स= २७ दम 9 ९ डमर लादि तरुटः "धरी च+ ४१ । 


[द श कि - ^. | 818 1. 1/8/111101180 5118511 (01661101) 48111111. [14111260 0 68104011 


ज १. # भ 














3 र | 
श्‌ १९-)) &। + >~ -ॐ 
~~ ~ - 22 
०० % 9 > @ ®. % 9 @. 99 © | ॑ 
+ ० १ ०५ 9" > णण ०५०३ 9३ > ११७ ५५९ ¢ >, $> 23 ५ ध 9०९ 9 ~ ट । छ ६ धः 
9 99 >° 5 >० ५०१ >ॐ9 > ॐ जड अ ॐ र | अ+ ५९२2 स्ये थः * ॐ 39 >=४ | क9 सऊ > 
द भ्ण भ % > श) 99 353० ५७3 ५७ मर षू ०५ 9 ५७ स्मरथ फे) य ० १ , इ र“  » १ म्फ 99 
1० ~८) ~¬ =-=) ~ न. 4 9 ॐ = =° 3 ~ न 
कव £ ० 9० "पु < >> " ^ "० 5) +) 2५ ++ ९ "<~ ॐ ` ३ ० >< "9 2६ 
भू. ) जगे १ 
ठ 2 द चर + क 5 4 क न शि 4 2 = + 


> ग्भमि ७०२० मेखदस सिषिष्े दनम्स्मे छे सत्र" ॥ रचे यूथम अष्ठरीरङ ५8 उद्त्यीन्ः = असन्यो सज्य 
4 93 एड ७।य्ब्‌ द खड .@* च्च स्पे $ भ श्र * ००५उ्रर 3 चमु ०३ क ४० द्यी श्व य 11 । 


| 


1 सखश्न्‌। 








४ ३ "छ षु से ०० 3५ च फ ०१ ३० 
| 9 ष. जयः ०७. द स ७०9 2 ५ फ रर ०० गीर ० रस“ धविगि 93 सम उ्ण्यनम मिक्त सर ~ “ 
ॐ 9 ॐ* ०३ एङ म. ईड ४ म्म्‌ 9 ॐ मि रि 93 = ०० उ € >संल। म ५ 5 
ह °. 3० ० $° गे ऊ ॐ ०ॐ ६३८ ऊ ०१ रकि ०9 9१ [३.2 ०० श त गथ 
स ध ४ ७२ ् २५ 8 र ₹> १ ०9 9४ गि ० मगोरधर 9 श 
कर 9० ॐर्‌ ॐ स * ०३ उ फ ० ०३ ष्यत. 5 
93 95 भ्युरुकि3 ०९ ठ म्नसि र्म्ण्य ५49 ० नी = कदू | स 
"८ > 9० 279 ॐ ज फ ०० = $ ०१3३ यत्क ०" चन्र ल | न + 
ड = भरर 09 = सि ० 99. र 2० विनि (खः छ 
ष, ङे» `> ड > 9० १ एए चि 9* र ङि °य >> भिस ०० र्ग्‌ समे ०५ ऽ म ४- र्म > ९०२० 
` मीव > % ० ट = 923 भु" मि 3 मि कनि ९०१ सू ॐ < शठः 
० ए 91 द > ०१ ॐ 7 9 ॐ जीभ ५ कतय ०५ * सर्र + भथ 
>> > ३१०१ = छा ॐ ० ०य 23 मि ०५9३ विर ० अमद ००98 ८, 
> ०० 9१०२५ 5 9५. श, ० 93 किचि ०9 सग ननि ० ५७ विन ° सर चथ्यम ॐ" १९२६ 


((-0. 1816 1. 18111018 51851 (01661101 48111110. [1411260 0 €681001॥1 


` ` ---------------~-------- --- ˆ---------------------~*----------- ~ र क 1 9 
` प्य ~~~ << क अ णण. क 











कयै च~ 


(५ ~ व+ ~+ 4. क ह, ४ "शी, 4: ५ 
8 + 






9: १ 
1४ 























9 - ~~~ ~ + ज 9 + ४ - 

$" । 13: 9 १ 3 ञ्‌ । 4 ~ १ ~ [1 2४ नि + ई? जब. 4 दः , ॐ ॥ |¢ ॐ । 2 हं ~ ई श दः ०५ 

्ो । ् ॥: 35 ९८ ९ १० ` (व व र २ धुः के > ण्ड ०७७ > ० 2) 

र { ् क. व ड 1 १५ ~ " &‡ १ #1 श्यो ` $> गे न 4 9 | हे ् ` > % 3 = ~+ 

८.2 ` यः ० २ ० , ० ॐ 39 ५ ०. ०9 १ क = म चटु 9 

9 , {४ ~> अ. स ४ २) ०3 ज दः ` 99 ५९५ ‰५ कण _ १७ २० 999 ऊ २5 «७ ०७ ° 

०. 9" इ 3 2 ५ णस्य 992 ज =, क न्म 

+` कन ट + ष्फ 

" [२९.४3 ध क + 994 स ५२.) स 9 क 9 ०9 9 ध 

+ ॥ क 11 + १ १३ ५8 2 छ) & > 34 €>^\ ५.9 2 + [० 2 

( ॥ | त ध 4. &‡ >< १ „ॐ 4 {४ । न्मे 1 चि ॐ} ॐ२। ~ द्र । 

¶१ त ६ १ च च १ द्वयम ५.४ 711 {२ ज््‌कह याग 8.1. ५1 11 ग © १ पु थ्"चीरुङ्‌ खडश्यपर र ची अरसं | ०५ 

"प ~स ०० > ममश््‌ ए >. “ ००२ ९.७ ०७ चन्त © अग णौसर०. ( £ स == ४ 
| 9 ०४ ० छु > धि 9 रः + {3 ई 39 १३ २ 1 ~ द न्क गिव „०१ 
( । ॐ* ङग ओ ॥,9.1 ९ ५ २५ & कनि ४५ 99 ५ ५. द ५ (५ ४ [१ ह्‌ ५१२ 
1 ५९ टद {$ ० ००, > स्थ + । ५ भर ०? 

कः ० र > यदिः) स ५ ०५ ०५२८२) ०७ > | य ् 9° 

; | ध ४१.५९ ८ 0.9४ ५ ५ क्‌ <स & 2" द्रि ध 1 ‡ ॐ भगे ९६.५६ ७ ४० 

9० ०१ ~> वि ५४२ ९ ० ०५ 9९ मी ॐ > ०ॐ -मृभ्ञ्ग ४४ 


त्न + 1 | >}. | (नि 
न 


,, ६. { =, ५6 १.७४ ७ गं ०८१७ ्.००>9 {४.९ ०७० (९ छ? ५ क०२1 ॐ 3 ०० -सत्त"भङ लने ` " ४९ 
५०२ भ लइ ५० म स ५५२२ (~; 
= ` {चिम्‌.२< पुरम्‌ जर जर ५०८० > 9१ सं स्तर 


‡* 9 33 
ॐ5 ३ स्म ९. (= 
 &6॥60 0 11111. [10112680 0 66810011 








(त न ~~~ ~ ~ नक कौर म कसम ल्क्य त्च 3 उर दः हि - यी अ 
+ दक १ स मक भक १ 5 3 4 न म्द लङ स्र र्दः 
| ०५०७५ 9 ०० ९९.५१९ < ९. > ० ` @. ०2०; ` 5 ॐ; 9.9 च्छे ७१ & ॐ ॐ ० ॐ © । शरे ०9* ४८ ०० ३ र न्द 
[अन जनद्‌ फ) > ० ण्डण्डु ० छ च> अ ५९ ५० 1.9 ०9.89 9.9 ०८५९ 2 शेः ० ५ ` 
न, ० दु 3ॐ* ५१४ ड १८५ ब्द १०९ ४ | *९य्द्‌ च ९ षर ष्ट ९ ` ४} । र ट ङ } ५1 र ॥. ््‌ ९ ष्ट ०9 श्ट । ५४ च 
स, > 3 9 9 म 99 म ग म्व भो श प 2 9 3) 299" स 90. श भम 9 | 
१ धरि न `. ० ०. (९० ` त 9 नक 2 <> ~ छ ° क ~+ ०, + 4; + „2 5* = = 
& कु 9 2 9 4 ४ त त क स ज न ० 9 प म 0 > ^ + ^ 9 द, 
€ प 9 ५५ ०० ई 4 ददी श्न $ , ४ (द 4९ 3 . | । 


नसम 9३ ° असस सरुक्‌ कृष्य सम ॥ रन्ठत०१ मडन्मुदग अप्यन्यैः अरण्य उटल्वीन्टमी फमेख म्र अष्ट ॥ विम 597 
[ = ५५५० समक्षि० ड र सि 9१9 मन्न 9 9२ .उकगि ० ˆ मत्रिभच सुतदकनमशट ४ 











। + ४) ०१ ॐ. 7 चि त्र ० / ९ ईर भू. गशीन्नमं ०ॐ ज्र इय 
ए 9५ 92 उनि ॐ छ ^ 9 १५ यद्‌ मिय 3 आचमः ० भभ॑त्यभण्ड । ग कृगॐः । 
»७ 9 ०१ रउ फि०० १् प्म > स ख ङ 94 99 गमते ०३ मि 9 9 ०० > = 15 | 
9 9 ग्द युध्य मि ठ 29) 8 [° 7, र + - 1 ४१ (३ `य ङ्द [,,। 131 {भु 9* ररन्णः ^ 
>> 9 ॐ ७ > 9५ 9> > ५०५९ ० च = उम्‌ चबक ० 39 सङचधयन ०० कल्के 
स्= > ० ~ 9 > मे 99१ वे ५ ० ` $] 
७८० ॐ 9० ग 2 9 प्य में ०५० च 32 सिम ०० ४9० ' 
३: ९ 39 उ ०9 37 = मे ^ *<ॐ र 9 ,णिसशि ड 99 ५ 
> रामं ०३ 9 रू मं ० १७ ५ र ॐ ४५ कृश्त्नए रः 
टु १ 9 भयम > 9४ ए छि 9 ०० श" च > ५१ ये रूफ उ: 
° ॐ प चु 3 %ॐ ०9 एमि म २५९ % 9 ४) "भतन ०० >१०्३ब्‌ः 
9३ ढ़) रग ॐ स" करि ॐ प्र॒ न ७ ०३ चग ०० ० 
¡ 9१० ५१ सम्म > ५९६३ मिः, र थं मिदेः ५ ० ९ ०५३ 
| | 99 22 9३ मम्‌ ॐ ० ग कि र ० द्ग ७० ५९ विशि र ॐ० अलगि ०र 9 त्स भक्‌ः 
9 ०9 9 खम > 9४ > क 9 ५५५ फ ठग १ कूमेगि ० ००: रन्ती ०५ १३२९ 
८. 0. | 216 1. 81111018 5118511 (0661101) 8011110. 14111260 0\ 6810011 





वव्र बि प ~ ह / 0 ॐ 








ज ऋ कः क ऋतक = न ख ॐ । भैक चः भक, = 


(द न च 


9. 3.99... किति = मना 99९. कि 2 
9 हा नो सोय जके 


4 ६: 
। ~ १ ३4 ,९७५ | | 2 थे एर ^> 
र >>> कम म ४ > द क ग इ ० 5० 


# ॐ 









१] 1 क 1 | + ` तिमे 





ची 
। 
७ 
9 
र 
॥। ^ 9 % % ॐ 3 
७9 ॥ 
ध 
9 भत 
५ 


1 ++ 

ह ड. छम = ड १५ >~ १ ५ ५ ४ « # डः श्य ५ श्यो र + गो म 4 रः 
एथ) ् ५: $ 9 ह | र दः ॐ 0 . ५ "9 ष , #९। ॐ > ॐ ९ + द 

~ के 99 सग ` 33 म स र, ५ ध र लः र ५2 स र्७ ७०२ 
छर “ इ "क हॐ 3 षो ५ छ स ॐ ॐ 9५ =. त > 43. न्ट ~ प" --4" ^> ९ न 
| कः १ ॥ प ५८ भु 94 ४ १ 3 ०५४ -‡9 भ 9 ० . 29 ~क 

23 श वु = + ॐ $ ५ स २ ध ~ ^ 2 
५9 03 १० ~ "४ ६ 2 = > 3 £^ 9 वये १९. ख 
3 ' " ध ३०7४ [8.१ 


~ ^ (व्च ४ १० ११ स्क्‌ उतर ह 
४ र । @ ॐ ०० >° र न 5 > १.१. ०६० २ १ ॐ ०७ नन ख > ध स ४७ भ र ०५ ठे 
` >° ०9 ॐअ श्‌ < >=9 £ @ १० 99 ५५ .* ₹> टय 


ध 

०१ 

० ४ 

9४ ०२ > "9 3) 1: ङ. ऊ४।स ५ 39 स पथः $ | ् 
॑ ९० 

99 

99 







; छि कन ११1 गतर पश =जवीरुगक्‌ सङग व्न्चीन्डमो सखस?" चि-अॐ१ ˆ 
8} 
1 


| >= ५ ०9 ०५, २३०७ 29. 9 
> ५ ०९. २ 9४ ५ ५ ‰़ > (0 भ*छग्ै 
= 22 ९ विरि ३ ० .२। ¢ = ०५ मू0 9> ५९९ सनि," ॐ ०४ > ङग ९५. 
99. 4 ॐ. भे २ न्त & ©> ०५ 02.784 >, 2 ४) २ (9 ५ शर {भ ठप सूर ॐ {२ फ 
ॐ 9ड़ १ १० छम म ०१८५ रः ४ ॐ 3. मि ७५ 9 {श 9 ** ४" द 


1 "1 ~. ~ ‰. » भद्र १ गि क सिं १०ख२०० त्व नले र च 
 । > ‰ = >> ०.९४. सं ५५.०० > =>. र ०9 ष = ५९ 


२ 28 2? ५2 ~ ५.४ ५.५ 
०9 %० ५" केर | न म द तं ०“ ०२ 99 3 मिद मेर १०.५५ {सि ग्‌ 1 +र ४२ 






०० .3*$ £ 3> प & १ ००६ 
4 ध ०४. "^ | 9 ५ 1 + £ 9 ॐ ज्व ४" क 9, € ऊ ध: ॐ2* ध्न (२१४. 
०१ -प प्रि 9१० भिर ५ (त श" 
{. ॥\/8111101180 51185111 011 «12111111. [2104111260 0 6810011 


~ 2 
~ 
=4 
ठ 
"र 


ग्वे कोक 


] 


अ न ष भ 





भतम थिः ८ सक म क भक ५4 छ क 3 4 १ मछ नर्स द | 
` ९२५ ७ 9९ ©. ० ट 1 = ` ॐ = र > [३ ॐ | +) “च~ ~ +, वि, -। 
अ 
१9००४ ० त्‌ एर - ट ह १.9 ० 9.9४ ०९ ५९९ 32 कः ० ५५ पड 9 
= - 3 1 ड 
| 9. ष्व ० ५८ 9" "७ ४ ०५० > चू ५९५९ » २ 9 कः 59 => ॐ टः २०3 ५९४ ध ट 
। स्स >) ॐ ४ ५५४ 9 9५ 2 9ढु शे अ 9० + 2) र ॐ 5 ४ 9 3° पर ०१2 99५; ० 9१ 9१७४ 


% 

। 9 {> 

४. >` पथ ~ ० ०० ९39 ~+” 51 2” & ~~ ॐ --2> <9 ~~ # „¬ 5) ^+" "# कक ° + ^ ~ 

धि नि ॐ ^* ० ^ < ˆ" = न्ध 3 + १५६ ©> न्द ्) + म ०२१ 9 (क न 1 4 ४८ १३ 
( ¢ ए. ६. & € - ६, 1, मर । 
[~ ~, & ` र ~ ~ ~ ४ ` 04441 4 


। । 
¢ ॥ 8 १२ + (अ पउर्वीन्ट१ फेय श्रं पङ्‌) विम 
। ° ४५८ ण्म्समङि० उ श्रू सि 9१9 भिन्न 9 ५२उङयि ० सत्रि स न.ङग्नमश ६ भर र 













रः ०५ खि 3 णर न = ^ ऋग्थ = ॐ गीम्‌ ०३ > शर ६. (ल = 
ग८७५य ०2 जिग 3 छ ५ 9. १9 नि 403 अभत भण्डः र । ग्ट कृ० ॐ | ॑ 
५७ 9 ०१ 9 ०० ष्ण > + स्य ख क 94 9० भेव ०३ फ 9१ ००. ०9 जड 9 
। 9० ०३ युभय भि के ९ १९ श्रू ०० छ. ॐ 9 उ उर्ण्यरर ००, +; दकः , # 9 
। >? 59 ° ०4 क १४ 9 > ‰ ०५ ५ श्र = ५ द्धि ०२ ° कृ"श*त्त५5ग - 
| क्र 2 ° छ = 9२ २ म 9.9१ © +० ` क ड। ९ 
८० ॐ 99 न> > य्य मं ०० च >> सिम स \ ५9 
{: 39५ 33 5४०9 3 त मु = यिद्ध स 9 .न्विरशगि ड 99 0 
0 ग 93 दद्म ०३ 3 म मं ० ५५छे ५ रु 9० सि. कण्त्नमर %; | इ 
ॐ % भम जं > 9४ एप {मि 9 ०० ॐ" ५ > १ ऊब ऊढ 399: % 
° ॐ १५ ज ॐ ०9 एकि. म २५ 9 ४ ¶च म ० "द भत्व" 2० भ"्डगः ०० 
9३ प ४1) +| स्‌ > ॐ म" भि 2 ॐ ५ %_ ० 9० गद ०० ङ्‌ -नुभ्३ 1 
; 9५० ५१ ममरस > ५३ किः, र भ्र मिदेः ० ४ ण्न; ४ 
| | 99 2० 9३ मशम्‌ 3 ५० ओ कि रु > ण कि 9० ५९ विशि १ चर 9० अमेगि रु १ त्स५क्‌ः ॐ 
० ५9 99 छखज्म ठ 9४2 7 9 ५९ फ > य कृमेगि ० ००; रन्ती ०५ ४ (त 
| € 


(य | 216 1. 181/11101181 51185111 06101 48111710. 1011266 0 ©©810011 । (++ 
न 4 १ = ॥ -  # च ४ १ | = 0 म 




































































1 32: ` चैक क कण ० ६ 4 ०.8 
। "> # + 
| (र ग ट 
। ९ ॐ. > 3 ०9 9 ०९ + ने ० 7 ० ॐ ००9 ड र ॐ ०७ ॐ ०9०५ " + 27. ° 0 @* ॐ 9० ८ धः 
। | {4 ५ । % > ङ ` 9 2९ 2 द ०५९, ड ॐ$ ॐ ०9 © र. 2 ‡ 9 
| व |} 9 ` ॐ ५ . ४ सू ` ५६ 4 ° *९५ > ॐ ५०9 भक # ४ ऊॐ* ७9 3 ^> ५०9 9 9. ५७ 9 
| ५9 ॥ ' ^ ^). ॐ २० 2 9) ग 8 ° ) 9४ ऽ ॐ उर ६ > 99 न व ॐ थ के द | ध ४ ६ 
11; 8 ग ६ 1. ..% <) १ .9 «3 रि छ, ,ज्र 
= 9 ग 4 ४४६ «< + & क. 5 ५५ ष ति = र) ४२४ म.५५ ५ ष्ट नः ध च च 
1 2 = 4 ल न वः 
| | 4 91# गिश्वनि १५४) अयुग पष्क न्नेष भच म्‌ त ॥ गतं ०५८ चस्य १५५५ 6 उर दोेडव्वीन्ूमे सूस स ६,२०.० ४पि-२ 9 
| < ` „ जण) ज्ञ" प्रम > २ षत ` ५सग्‌ @०९> गि {रस ० च्‌ ४ 
“ ०४०२० श्तति उ ज५ द्ध स. ०59 ¢ ह 9 १01२9. ग 99. ११अस ठ 
९१ ॐ. न्क ध्म [, +) ००६ ५) शश्र ९ 8 9४ न्द्र डक ङक° + ५ ॐ प © 40.50 ~ १०४६ ग्‌ 
श्र ञे ५4 यथ ०० > ४ रन्ण म 2 ७ श्रु 9७ ९; श्ल > लदः ङ 
3 ५ थश २9 ५ ४9 स्य च्‌ ञव विग७ 05.9० मो ` क 9 
२५०४५ म > 94 छि ग ०१५ ७१ > शधि ०४.०० गमि ९ > गज) 1. ४ 
र ०, ~ग 9३.५० “न 8 ०9 9\ ५९८ उ ३० द्‌. ५ ४० 
3 न 1 ०.८ ठ ०9 स्७ मगा ९) चि ०७५ उर विदयुरर्ध्य मर १५ 9४ 
५ ० ४५ (८ ५ 2 म 7 ०० भ ९ प» ०> ष्टे 91 ग ० 
ऊ 99~<) ९/2 (4 ५५ (ण $. कैथ ५०२42 सने19° 2 भ्र 
। १९ 3 १ यथ ५९ ४ ष कः ५९ = ९०९० 9 सील ¦ सर वि ५५< 
ॐ 9ॐ 4 0११० ५२ ग ० मे 8 स= भ्3 9१ 5२3 94. गस ० रचने ड, 
डेः ४०४ 1 क 9९ 
> $ ० 33 ,9 {४ ५ उ ९४ 9 ०.१ ५५ न 1 + १ 9४ 


| ४. श 
# १ 4 ॥ १ 1 

५१ १: स ~: ६ 

= ३ 2 ््द्‌०म 
५ “श 4 च श 
4 9 क्‌) „६ ,=~(. 
98 = ऋ 4 । अ #: ॥ वः क - " 





- - क~ 


छर %३५म भद धीन्यीच्छससन न 1१.72 > 


0.. 1816 [1 1/811101180 5185111 ©061011 48111401011260 0४ &>2१५९। र 







॥ < 


तेजन, स्थम्‌ यः ढ्‌ | 11:11 £, 9 11 ९९ 39 शग्सिमिङ्कर्ल त्ने दन्न (८ न्य - नमत + 


स" नध 

-भेठीग्यचड गर छण्छशनुग्यदःरयञ अ*5 ३०००१९९. तड | ००३ ]। त ६ ९ म 
व कधि र क ङ $ & म इ श्प म्प्स; 

9 ०9 9 @> जडः 9 ०. 9 पड ॐ ड ण्डकः “टः 

< ८८ 99  . % ०? ०9 स $ 5 99 ॐ ` शय 

० ७ 9.3. = 9 गक इ „० 9, 

9 सचड[ ९३ रमि न्स यर संदधरणरोर" ० 39 

भद 99. 9 सन्न्‌ 


3 यद्र = ॐ 11 








श्र ण्गीब्र भ 





28 ((-0. 186 ?†. ॥81111101180 91185111 (01661101 4811110. [14111260 0 €681001॥1 


विजयश्वर-ज्यातिष-कायालय 
से मिलने वाली पुस्तके : 


, १ भवानीनामसहस, २ सन्ध्योपासन विधि, ३ कमेकार दीपक [उद्‌ ] : 
` ४ पञ्चस्तवी, ५ कापी साइज में विचित्र रंगों मे छपी हई जन्मपत्री । 4 
विचित्ररंगों मं छपे हये जन्मपत्री के लम्बे फामं । 


इदं पंचाद्ध प्रेमनाथशास्विणा गणितं प्रकाशितं लिखितञ्च शुभाय।स्तु । ` य 
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